terrazzo interno con conseguente realizzazione di un nuovo vano e con la modifica di alcune 

partizioni interne che, però, non comportano la variazione dei parametri urbanistici e, quindi, di 

secondaria importanza.  

Disponibilità del bene: In corso di liberazione. 

Prezzo base: €17.550,00 (Euro diciassettemilacinquecentocinquanta/00),  

Offerta minima: €13.162,50 (Euro tredicimilacentosessantadue/50), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00  

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.